001   de   2024,   la   Honorable  )unta  Directiva  de   la  entidad,   aprob6  el

Presupuesto  de  lngresos,  Gastos  e  lnversiones  y  disposiciones  generales  para  la  vigencia  fisccil

correspondiente  al  afro  2025,  por  la  suma  de  MIL  TRESCIENTOS  SESENTA  Y  SEIS  MILLONES

NOVECIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS MCTE.  (i.366.905.231.oo)

MIS16N

La Terminal de  Trausportes  de  San Gil,  es  una empresa que  presta una  infraestructLira  excelente

para   la   organizaci6n   del   transporte   lntermunicipal   e   interdepartamental,   satisfaciendo   las
net.esidades  a  nuestros  iisuarios  con  im  equipo  humano  califlcac`o,  a  trav6s  de  un  proceso  de